itt -

NILS | GU10 ANTHRACITE

Nils | erbjuder stil och elegans i en lite mindre formfaktor. Har far du en cylinderformad vaggarmatur med GU10-sockel med ett
behagligt nedatriktat ljus som forstarks nagot av den transparanta ring som du finner pa den nedre delen. Med en 1P44-klassning
behodver du inte oroa dig 6ver vad det ar for vader och med tre fargalternativ finns har en Nils | som langtar efter att fa sitta pa just din
vagg. Nils | finns i fargerna vitt, borstat stal och antracitgratt.

BESKRIVNING

Art nummer: 480038

GTIN: 7392971144443
Variantnamn: Nils 1 GU10 Anthracite
Garanti: 3ar
LJUSTEKNISK DATA

Sockel (typ): GU10
Ljusspridning: Symmetrisk
TEKNISK DATA

Spéanning Intervall (V): 220...240
DRIFT OCH ANSLUTNING

Dimbar: Ja

IP-klass: 44

FARG OCH MATERIAL

Material: Aluminium
Farg: Antracit



MATT OCH INSTALLATION

Driftsmiljo:
Skyddsklass:
Montage:
Inféstning:
Hojd (mm):
Bredd (mm):
Diameter (mm):
Djup (mm):
Vikt (kg):

Utomhus

|
Utanpaliggande
Skruvmontage
105

89

89

120

0,35
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